
* Ankesa të paraqitura: 32
* Ankesa të trajtuara: 31
* Ankesa në trajtim: 9

* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0

* Shkresa hyrëse qytetare: 569 
* Shkresa dalëse qytetare : 169
* Shkresa qytetare në trajtim: 340

* Padi të depozituara: 26
* Cështje të mbyllura me vendim: 39

* Dosje rikthyer ne ATP: 64

* Aplikime nga subjektet: 59
* Aplikime të trajtuara: 61
* Fondi financiar i lëvruar: 115,931,587.71 lek

* Aplikime nga subjektet: 2
* Aplikime KFF të trajtuara: 2
* Fondi financiar i lëvruar: 789,000 lek
* Aplikime KKV të trajtuara: 2
* Fondi financiar i lëvruar për këstin e rradhës: 3,943,134.7 lek

Korrik 2023

DITARI MUJOR  ATP

TRAJTIMI I ANKESAVE NGA 
PORTALI I 
BASHKËQEVERISJES

TRAJTIMI I KËRKESAVE 
QYTETARE DHE ZYRTARE

PËRFAQËSIMI LIGJOR I 
ATP-SË NË NDJEKJEN E 
PROCESEVE GJYQËSORE 
PËR ZBATIMIN E LIGJIT 
133/2015

TRAJTIMI I KËRKESAVE TË 
REJA TË DEPOZITUARA PËR 
NJOHJE PRONËSIE 
(KËRKESA PËR TËRHEQJE 
TË DOSJEVE PA VENDIM TË 
MBËSHTETUR NË NENIN 34 
TË LIGJIT 133/2015)

TRAJTIMI I KËRKESAVE PËR 
PËRFITIMIN E SHPËRBLIMIT 
PËR PRONAT E ZËNA NGA 
NDËRTIMET INFORMALE

KOMPENSIMI FINANCIAR I 
VENDIMEVE PËRFUNDIMTARE, 
QË KANË NJOHUR TË DREJTËN 
E KOMPENSIMIT


